
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania Bialskiej Rady 
Seniorów 

1. Na podstawie art 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXIV/327/14 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2014 r. 
w sprawie powołania Bialskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 1152), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr III/6/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 maja 2024 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXXIV/327/14 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie powołania Bialskiej Rady 
Seniorów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 3202). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały nr III/6/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 maja 2024 r. zmieniającej uchwałę nr 
XXXIV/327/14 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie powołania Bialskiej Rady 
Seniorów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 3202), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.”. 

3. Obwieszczenie wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 5085



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miasta Biała Podlaska 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

UCHWAŁA NR XXXIV/327/14 
 

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 
 

z dnia 24 lutego 2014 r. 
 

w sprawie powołania Bialskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1940 1) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W celu zapewnienia reprezentacji interesów i wpływu na sprawy dotyczące społeczności ze szczególnym 
uwzględnieniem starszych pokoleń, powołuje się Bialską Radę Seniorów. 

§ 2.  

Bialska Rada Seniorów działa na podstawie statutu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5085



Za  
 

z dnia 24 lutego 2014 r. 
 
 

 
 
 

 1. 
1 

 2. 
 

 
 

 3.  
1) ; 
2) ; 
3) profilaktyka i promocja zdro ; 
4) ; 
5) edukacja, kultura i wypoczynek. 
 4. 

starszych: 
1) 

; 
2) 

 w zakresie kultury, wypoczynku i edukacji; 
3) 

; 
4) 

; 
5) 

starszych; 
6) ; 
7) a Podlaska; 
8)  

 
2.  
3.  
5 do 20, w tym: 
1) przedstawiciele po  
2)  
3) 

 
4. 

-
 

5.  
6. 

 
7. mowa w ust. 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5085



8.  
1)  
2)   
3)  
9. 

 
10.  

a) mierci, 
b) , 
c)  

11.  
1)  
2) - 

 
12. s

 
13. 2 

 6. 1 - 
 

2.  
 

 
3 

3. 
 

4.  
w sprawach istotnych dla miasta. 

5.  
1) ; 
2) ; 
3)  

6.  
 

7.  
8.  
7. 1.  

0) ; 
1) ; 
2) prowadzi obrady; 
3) ; 
4)  

w Radzie. 
 

 
  

w zorganizowanych wydarzeniach np. w: szkoleniach, konferencjach, seminariach i naradach po uzgodnieniu 
 

2. 
 

3.  
1) 

 
2)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5085



4. 

 
5. 

 
 

6. 

 
7.   

 
8. 

 
 

 
10.  

 
11. 

bankowy. 
12.  

 
13.  

4 
 -

.5 
 
 

 
1 Wskazano aktualni ony tekst jednolity wymienionej ustawy. 
2 1  

ej 
3202 26 czerwca 2024 r. 
3 

ej 
 

4 
ej 

 
5 

ej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5085


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 14 listopada 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1


	ust. 3

	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XXXIV/327/14RADY MIASTA BIAŁA PODLASKAz dnia 24 lutego 2014 r.w sprawie powołania Bialskiej Rady Seniorów
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Zalacznik 2 zał regulamin BRS 80

		2025-11-24T11:02:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




